

Årsredovisning för
Charlotte Svalstedt HR Consulting AB

559318-1729

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotte Svalstedt
Styrelseledamot

2026-01-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Charlotte Svalstedt HR Consulting AB, 559318-1729, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades år 2021 och bedriver sedan dess HR konsulting

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ingen aktiv verksamhet

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		2 227 497	1 860 240	741 152
Resultat efter finansiella poster	-42 463	1 375 564	1 134 047	433 905
Soliditet %	88,4	82,8	75,4	81,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har inte haft några uppdrag under räkenskapsåret så omsättningen har minskat med 100% sedan fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	560 114	818 302
Balanseras i ny räkning		818 302	-818 302
Vinstutdelning		-330 000	
Årets resultat			41 181
Belopp vid årets utgång	25 000	1 048 416	41 181

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 048 416
Årets resultat	41 181
Summa	1 089 597
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	769 597
Summa	1 089 597

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	2 227 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	2 227 497
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-67 905	-100 488
Personalkostnader	2	-7 227	-770 240
Summa rörelsekostnader		-75 132	-870 728
Rörelseresultat		-75 132	1 356 769
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 365	20 415
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 696	-1 620
Summa finansiella poster		32 669	18 795
Resultat efter finansiella poster		-42 463	1 375 564
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-340 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-340 000
Resultat före skatt		57 537	1 035 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 356	-217 262
Årets resultat		41 181	818 302

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 833	1 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 492
Summa kortfristiga fordringar		12 833	10 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 809 097	2 380 463
Summa kassa och bank		1 809 097	2 380 463
Summa omsättningstillgångar		1 821 930	2 391 385
SUMMA TILLGÅNGAR		1 821 930	2 391 385

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 048 416	560 114
Årets resultat		41 181	818 302
Summa fritt eget kapital		1 089 597	1 378 416
Summa eget kapital		1 114 597	1 403 416
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		625 000	725 000
Summa obeskattade reserver		625 000	725 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	938
Skatteskulder		68 819	232 516
Övriga skulder		3 515	19 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		82 333	262 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 821 930	2 391 385

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Kommentar till not

Inga löner är utbetalda under räkenskapsåret

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-03

Värmdö

Charlotte Linnea Svalstedt
Charlotte Linnea Svalstedt
Styrelseledamot

2026-01-13
Datum